REQUERIMENTO Nº 00041/2007
Solicita informações sobre a pavimentação asfáltica da Estrada Municipal do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que houveram promessas por parte da Administração Municipal de realização de pavimentação asfáltica na Estrada Municipal do Saboó.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Ainda se mantém acordado a pavimentação asfáltica da Estrada Municipal do Saboó com o DADE?
2. Se positivo, informar a data para o inicio das obras
3. Se negativo, justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 2 de fevereiro de 2007
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador